mp

i . AGOUSPFE. REG STRO

UFFI CI ALE. U.

0003896. 15- 05-2024. h. 12: 23

U

a/s(—

Y Y Ministero dell Tstreezione e del Merdto
<F 2 %MJ colstico %ﬁyg'ofm/ﬁ/ per-d Sundticr- %{)f/d(gy/m
Z/jﬁzb VI - Ammbito- Tervetorale di Fervara
IL DIRIGENTE

VISTA I’O.M. n 446 del 22.07.1997;

VISTA I’O.M. n. 55 del 13.02.1998;

VISTO il C.C.N.L del 29.11.2007 per il triennio 2006-2009, nella parte concernente i rapporti di lavoro
del comparto Scuola ed in particolare I'art. 39;

VISTO il C.C.N.L del 18.01.2024 per il triennio 2019-2021, nella parte concernente i rapporti di lavoro
del comparto Scuola ed in particolare gli artt. 39 e seguenti riguardanti il personale docente;

VISTA la C.M. n. 9.del 30.06.2011;

VISTA la nota di questo Ufficio prot. n.1298 del 20.02.2024, con la quale sono state impartite le
indicazioni per la trasformazione del rapporto di lavoro del personale scolastico da tempo pieno
a tempo parziale per I'a.s. 2024/25;

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 3862 del 14.05.2024, con il quale & stato definito il numero di
contratti di lavoro a tempo parziale che possono essere autorizzati, per I'anno scolastico
2024/25, calcolato nei limiti massimi del 25% della dotazione organica complessiva di personale
a tempo pieno di ciascuna classe di concorso a cattedre o posti o di ciascun ruolo;

VALUTATE le istanze pervenute da parte dei docenti richiedenti il reintegro da tempo parziale a tempo
pieno;

VALUTATE e domande pervenute da parte dei docenti della scuola secondaria di primo e secondo grado
richiedenti la trasformazione del proprio rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale e
modifica dell’orario del contrato part-time gia in essere;

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 3873 del 14.05.2024, con il quale ¢ stata definita la graduatoria
delle domande accoglibili sulla base del contingente residuo disponibile per la classe di concorso
AA24 — seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di Il grado (Francese);

DISPONE
1. L’elenco del personale docente di scuola secondaria di primo grado reintegrato a tempo pieno:
COGNOME NOME CDC ISTITUTO DI TITOLARITA’
I.C. "A. MANZI" - SAN BARTOLOMEO IN
BOLOGNESI ELENA AB25 BOSCO
GUALANDI LAURA A028 I.C. "DON CHENDI" - TRESIGNANA
PETRONELLI SILVIA A022 I.C. "ALDA COSTA" - FERRARA

Responsabile del procedimento personale docente scuola infanzia, primaria e IRC: Patrizia Garutti
Responsabile del procedimento personale docente scuola secondaria di | e Il grado: Carla Serena Alvino
Responsabile del procedimento personale ATA: Marina Navarra

Via Madama, n. 35 —44121 FERRARA - C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

) K{k Ministero dell Tstreezione e del Merdto
<3 %{1) JScolostico %gyg()/za/@- pere ! Somiliar- %{)fﬂ((ly/?l&
Z/jﬁzb VI - Ammbito- Tervetorale di Fervara
TOSO SARA A060 I.C. "ALDA COSTA" - FERRARA
ZACCARI CHIARA A060 I.C."G. PERLASCA" - FERRARA
2. L’elenco del personale docente di scuola secondaria di secondo grado reintegrato a tempo pieno:
COGNOME NOME CDC ISTITUTO DI TITOLARITA’
FRANCESCA MARIA " "
ANTERO CRISTINA A017 I.1.S. "BASSI-BURGATTI" - CENTO
DIOMATARIS COSTANZA A048 I.I.S. "G. B. ALEOTTI" - FERRARA
FIORILLO MARINELLA AB24 LICEO SCIENTIFICO "A. ROITI" - FERRARA
MOSCA CECILIA AC24 I.1.S. "G. CARDUCCI" - FERRARA
PAVARIN ALICE A027 I.1.S. "G. CARDUCCI" - FERRARA
PINTUS FEDERICA A012 I.1.S. "VERGANI-NAVARRA" - FERRARA
ZENNARO VALENTINA ADSS I.I.S. "L. EINAUDI" - FERRARA
3. L’elenco del personale docente di scuola secondaria di primo grado avente diritto alla trasformazione

del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale:

COGNOME NOME CDC | ISTITUTO DI TITOLARITA’ | TIPO PART-TIME | ORARIO
AMMENDOLA GLORIA A030 IFé(é'Nl\(l)AcCE?\”TE%é LOC. VERTICALE 12118
CRISTALDI MICHELA ao2g | T BONATE: VERTICALE 12/18
CRIVELLATO OMBRETTA AB25 | O BASSANI: ORIZZONTALE | 12/18
DE BARTOLO GRAZIA Ao22 | S COSHIE TURAT- VERTICALE 14/18
FANETTI CRISTINA A022 |1.C. COMACCHIO VERTICALE 12118
FARNETTI ALESSANDRA AcoL |L&: 5 BASSANI- VERTICALE 12/18
FERRANTE FLORENCIA acas | © SOVONT VERTICALE 16/18
FERRARO ANNA ago1 |1e DOR SHENDE - VERTICALE 16/18
GIORGI ELENA A0BO | B PASCOLT- VERTICALE 14/18

Responsabile del procedimento personale docente scuola infanzia, primaria e IRC: Patrizia Garutti
Responsabile del procedimento personale docente scuola secondaria di | e Il grado: Carla Serena Alvino
Responsabile del procedimento personale ATA: Marina Navarra

Via Madama, n. 35 —44121 FERRARA - C.F. 80008820385

Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it

Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

= Ministero dell, “Sstreczione e del Merdto
N %{1) JScolastico %ﬁyg'ofm/ﬁ/ per-d Sundticr- %)f/d(gy/m
Z/jﬁzb VI - Ambsito- Tervitoriate di Fervara

GUALANDRI RITA A028 ::'EE'F?ARPERLASCA" i VERTICALE 12/18
GUARNELLI ANTONELLA ADMM ::ERIIQZABE\ PISIS” - VERTICALE 9/18
MIRANDOLA STEFANIA A060 |CPIA-CENTO VERTICALE 12/18
PALLARA BEATRICE A028 :BiR'I'i“OtA(')A\I\N/IEIO-INSAB'\(I)SCO VERTICALE 12/18
TASSI MONICA aozz | T BONATE: ORIZZONTALE | 14/18
TELLOLI GIADA A022 :\'/ICI:E'S"'S'LI\A/IANZONIH i VERTICALE 10/18
TENACE MARIA ADMM :DC(:)Ggl()BEQI\élr\:X'cr)l(él(_)lo i VERTICALE 12/18
TOCCHI I_:‘II%JI'II:\IIXA MARIA AA25 |1.C. TERRE DEL RENO VERTICALE 16/18
TOSELLI FRANCESCA A022 :BC;R?OII\_/I(')AQSO-ISABNOSCO VERTICALE 12/18
4, L'elenco del personale docente di scuola secondaria di secondo grado avente diritto alla

trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale:

COGNOME NOME CDC ISTITUTO DI TITOLARITA’ | TIPO PART-TIME | ORARIO
LICEO SCIENTIFICO "A.

BARALDI FRANCESCA AO011 ROITI" - FERRARA VERTICALE 9/18
LICEO CLASSICO "L.

BARBIERI ANGELA AC24 ARIOSTO" - FERRARA VERTICALE 12/18

BENINI MONICA ADSS 1S, "VERGANI- VERTICALE 15/18

NAVARRA" - FERRARA

LICEO CLASSICO "G.
BIASI MARTA A027 CEVOLANI" - CENTO VERTICALE 15/18

[.I.S. "BASSI-BURGATTI" -

CACCIAPUOTI PASQUALE A026 FERRARA VERTICALE 9/18
I.T.C."V. BACHELET" -

CASTAGNOLI GIOVANNI A048 FERRARA VERTICALE 10/18
I.T.C."V. BACHELET" -

CERVELLIERI PATRIZIA AB24 FERRARA VERTICALE 15/18
[.I.S. "COPERNICO-

CINTI FRANCESCO ADSS | CARPEGGIANI" - VERTICALE 12/18
FERRARA

DAPORTI DANILO A021 1.S. "G. MONACO DI VERTICALE 9/18

POMPOSA" - CODIGORO

Responsabile del procedimento personale docente scuola infanzia, primaria e IRC: Patrizia Garutti
Responsabile del procedimento personale docente scuola secondaria di | e Il grado: Carla Serena Alvino
Responsabile del procedimento personale ATA: Marina Navarra

Via Madama, n. 35 —44121 FERRARA - C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

) i’% Ministero dell, “Sstreczione e del Merdto
J VG

N %{1) JScolastico %ﬁyg'ofm/ﬁ/ per-d Sundticr- %)f/d(gy/m
Z/jﬁzb VI - Ambsito- Tervitoriate di Fervara

GIACOMELLI GIOVANNI A008 ::IE??RiRi ALEOTTI® - VERTICALE 12/18
LENZERINI CECILIA A050 II;RI(C):FI'(I) _SEIIEI?:{NRTAIEACO A VERTICALE 16/18
MANELLA GIORGIO A020 :;ESFéF;igiSI_BURGATTl" i VERTICALE 15/18
MASIERO SIMONETTA I.R.C. :\IIASVA\R/’E{iGAFNIlERRARA VERTICALE 15/18
MINGUZZ| VALERIA A027 ::IESRRiRi ALEOTTI" - VERTICALE 15/18
PATRACCHINI MAURIZIA A034 ::IESRRiRi ALEOTTI" - VERTICALE 12/18
PISTOR EMANUELA AA24 :;II;:SR'F;;'REAWAUDI" i VERTICALE 12/18
ROSSI PAOLA AB24 :EESI'Q;VR'EACHELET" i VERTICALE 15/18
ROSS| SARA ADSS | > S CARDUCCT - VERTICALE 15/18
SCAPINELLI CARLA AB24 LE%&?Q?SI_BURGATTI" i VERTICALE 15/18
TASSINARI VALERIA A054 EIE\I/E(()JL%II_\I'?S-SCICE%Tg VERTICALE 16/18
VOLPE SABRINA A037 ::'II'E%IQ;'R%AI\NAUDIH i VERTICALE 15/18
ZANELLATI DAVIDE A042 :DIOSMP%S'\,/LOI.\Iég%gIORO VERTICALE 15/18
ZANFORLIN SILVIA B023 ::IESRRE\FEI,&I TADDIA" - VERTICALE 15/18
5. L’elenco del personale docente della scuola di | e Il grado per il quale la domanda di trasformazione

del contratto di lavoro da tempo pieno a part-time non puo essere accolta per mancanza di disponibilita nel
relativo contingente:

COGNOME NOME CDC ISTITUTO DI TITOLARITA’ | TIPO PART-TIME | ORARIO
.LR.C. - | .C. "A. MANZ|" - SAN

BACILIERI GIOVANNA | grado | BARTOLOMEO IN BOSCO ORIZZONTALE 16/18

CARGNEL ALESSANDRA AA24 1.S. "VERGANI-NAVARRA VERTICALE 9/18

- FERRARA

Responsabile del procedimento personale docente scuola infanzia, primaria e IRC: Patrizia Garutti
Responsabile del procedimento personale docente scuola secondaria di | e Il grado: Carla Serena Alvino
Responsabile del procedimento personale ATA: Marina Navarra

Via Madama, n. 35 —44121 FERRARA - C.F. 80008820385

Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it

Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

4 /\{
0 \\\

— ,5;

Ministero dell Tstrazione e ded NMerito
%{1) Jeolastico %ﬁyg'ofm/ﬁ/ per-! Emdtia- %)f/e(gy/m,

=
‘é/jﬁz'o VI - Ammbito- Tervetorale di Fervara
6. L’elenco del personale docente di scuola secondaria di primo grado per il quale & stata comunicata a

questo Ufficio la variazione della consistenza oraria del contratto a tempo parziale e per il quale questo Ufficio
provvedera esclusivamente ad inserire tale modifica a sistema informatico SIDI:

COGNOME NOME CDC | ISTITUTO DI TITOLARITA’ | TIPO PART-TIME | ORARIO

I.C. "T. BONATI" -

BELLINI LIDA AA25 BONDENO VERTICALE 12/18
I.C. "COSME' TURA" -

CAVICCHI MONICA A022 FERRARA ORIZZONTALE 13/18

FERRARINI CINZIA A001 I.C. "F. LAMBORGHINI" - VERTICALE 12/18
CENTO
I.C. "DON MILANI" -

GARANI ANNALISA A049 FERRARA VERTICALE 12/18
I.C. "A. MANZI" - SAN

SERAFINI MARTINA A022 BARTOLOMEO IN BOSCO VERTICALE 14/18

7. L’elenco del personale docente di scuola secondaria di secondo grado per il quale & stata comunicata

a questo Ufficio la variazione della consistenza oraria del contratto a tempo parziale e per il quale questo
Ufficio provvedera esclusivamente ad inserire tale modifica a sistema informatico SIDI:

COGNOME NOME CDC | ISTITUTO DI TITOLARITA’ | TIPO PART-TIME | ORARIO

[.I.S. "COPERNICO-

CERVIERI BENEDETTA AB24 | CARPEGGIANI" - VERTICALE 12/18
FERRARA
LICEO CLASSICO "L.

CONFORTI NICOLETTA AA24 ARIOSTO" - FERRARA VERTICALE 9/18
[.T.C."V. BACHELET" -

CONTI ROBERTA AB24 FERRARA VERTICALE 15/18
[.I.S. "REMO BRINDISI" -

FRANCESCHINI | FEDERICA A026 | COMACCHIO VERTICALE 15/18
I.I.S. "L. EINAUDI" -

MILANI FRANCESCA AB24 FERRARA VERTICALE 9/18
LICEO SCIENTIFICO "A.

NAGLIATI IOLANDA A027 ROITI" - FERRARA VERTICALE 14/18
I.I.S. "G. B. ALEOTTI" -

PICELLO RAFFAELLA AB24 FERRARA VERTICALE 12/18
I.T.C."V. BACHELET" -

POLTRONIERI OLGA A046 FERRARA VERTICALE 12/18

Responsabile del procedimento personale docente scuola infanzia, primaria e IRC: Patrizia Garutti
Responsabile del procedimento personale docente scuola secondaria di | e Il grado: Carla Serena Alvino
Responsabile del procedimento personale ATA: Marina Navarra

Via Madama, n. 35 —44121 FERRARA — C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it

Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

RV ‘
) TSA Ministero dell Tstreezione e del Merdto
,.J' \H’ ‘ T . > . v . S Y,
<7 %w JSeolastico- %fymﬁaé& per- ! Emndtia- %()f/d((lyfza’/
Lé/jﬁz'o VI - Ammbito- Tervetorale di Fervara

I.I.S. "BASSI-BURGATTI" -

POPPI ANNA A046 FERRARA ORIZZONTALE 12/18
I.1.S. "COPERNICO-

RUBINO PATRIZIA B012 | CARPEGGIANI" - VERTICALE 10/18
FERRARA
I.T.C."V. BACHELET" -

SERAFINI FRANCESCA AC24 FERRARA VERTICALE 11/18
I.1.S. "COPERNICO-

SIGNANI MARCO B015 | CARPEGGIANI" - VERTICALE 14/18
FERRARA
I.1.S. "REMO BRINDISI" -

SISTI IRENE B020 COMACCHIO VERTICALE 15/18
I.1.S. "G. CARDUCCI" -

TISO PAOLA A050 FERRARA VERTICALE 14/18
I.1.S. "REMO BRINDISI" -

TROTTA VITTORIO B021 COMACCHIO VERTICALE 9/18
I.1.S. "G. CARDUCCI" -

VILLARD FRANCE BAO2 FERRARA ORIZZONTALE 13/18

8. | Dirigenti Scolastici provvederanno, per il personale di propria competenza, a stipulare con i

dipendenti di cui agli articoli precedenti il relativo contratto di lavoro. Il contratto verra trasmesso al
Ministero dell'Economia e delle Finanze - Ragioneria Territoriale dello Stato di Ferrara per il previsto visto di

registrazione.

— Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine grado
di Ferrara e Provincia

LORO SEDI

— Alle 00.SS. della scuola

LORO SEDI

— AlIl'Albo INTERNET

Il Dirigente
Giuseppe Foti

/

GIUSEPPE FOTI

Ministero dell'lstruzione e

del Merito

15.05.2024 11:13:39

GMT+01:00

Responsabile del procedimento personale docente scuola infanzia, primaria e IRC: Patrizia Garutti
Responsabile del procedimento personale docente scuola secondaria di | e Il grado: Carla Serena Alvino
Responsabile del procedimento personale ATA: Marina Navarra

Via Madama, n. 35 —44121 FERRARA - C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2024-05-15T12:13:39+0200
	GIUSEPPE FOTI


		2024-05-15T12:23:15+0200
	protocollo




